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Splintentreiber, Sonderqualitat verchromt, Spitzen-@ D: 10mm

s —

Bestelldaten

Bestellnummer
GTIN
Artikelklasse

746900 10
7610733005321
73B

Beschreibung

Ausfiihrung:

Starker Achtkant-Schaft mit zylindrischem Dorn. In der ganzen Lange gleichmaRig
durchgehartet. Spezielle Schlagkopfvergiitung verhindert Absplitterungen. Tatsachlicher &
0,05 — 0,5 mm unter Nennmaf verhindert Verklemmen der Splintentreiber in der Bohrung.
Sonderqualitat, das heil3t hochstmogliche Spitzenharte — ca. 59 HRC — bei besonderer

Zahigkeit.
Werkstoff:

Sonderqualitat aus Extra-Chrom-Vanadium-Stahl, verchromt.

Technische Beschreibung

Dornlange L2
ganze Lange L1
Schaft-@ S
Spitzen-@ D

Spitzenharte
Werkstoff

Oberflache
Produktart

70 mm
200 mm
14 mm
10 mm
59 HRC

Sonderquialitat aus Extra-
Chrom-Vanadium-Stahl

verchromt

Splintentreiber
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